
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 
N°   2   del  Registro                                                                      Valli del Pasubio, 26/01/2021 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 • 
Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA – RDO in MEPA - affidamento, ai 

sensi dell’art. 95 comma 4 lett  b) del D. Lgs. 18/04/2016 n. 50, DELLA FORNITURA POSA E 

COLLAUDO DI UN GRUPPO ELETTROGENO   

 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (C.I.G.)            ZDF300E24D   
 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE : 

1. In esecuzione alla Determina del direttore nr. 114 del 14/12/2020, si provvedeva ad 

attivare la procedura di affidamento diretto ai senso dell’art 36 lett.a, da aggiudicarsi con il 

criterio dell’offerta economicamente più bassa ai sensi dell’art 95 comma 4 lett. b) D. LGS 

50/2016; 

2. Veniva  invitata la ditta CGM Gruppi elettrogeni srl di Arzignano; 

3. con RDO in Mepa nr 2722306 si inviava la documentazione – Capitolato e disciplinare di 

gara – per permettere la partecipazione alla gara indetta; 

4. Entro il termine stabilito dall’avviso di gara presentava  validamente l’offerta; 

5. Successivamente, controllata la documentazione amministrativa, veniva aperta l’offerta 

economica nel sistema MEPA; 

DATO ATTO CHE si è provveduto ad effettuare la verifica delle dichiarazioni rese in sede di gara in 

capo alla ditta  aggiudicataria circa il possesso dei requisiti di ordine generale del D.Lgs. 50/2016, 

con esito positivo;  

 

RITENUTO pertanto di confermare l'aggiudicazione della fornitura in oggetto in favore della ditta 

Ditta  CGM Gruppi elettrogeni srl di Arzignano PI 02844740247, avendo presentato la stessa 

un’offerta economica coerente e tecnicamente funzionale alle necessità esposte in capitolato;  

 

VISTI : 

1. il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010 (parte vigente); 

2. Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

3. Visti il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

DETERMINA 

 

1. DI AGGIUDICARE in via DEFINITIVA della fornitura, posa e collaudo di un gruppo 

elettrogeno in favore della ditta Ditta  CGM Gruppi elettrogeni srl di Arzignano PI 

02844740247;  

2. Di confermare che l’importo del contratto in € 13.908,00  I.V.A. al 22% inclusa, graverà 

sul capitolo 12032.02.0140  dello stato di previsione della spesa del bilancio per l’anno 

2020;  



3. di dare atto, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla 

procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella 

sezione  “amministrazione trasparente”, all’indirizzo , gli atti da pubblicare sono: 

- determinazione di aggiudicazione  

 

IL DIRETTORE 

     CAVION dr.ssa Barbara



 


